Белгородская область Российской Федерации
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

двадцать второе заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«27» марта 2020 г. № 189

Об утверждении членами Общественной
палаты муниципального района «Белгородский
район» Белгородской области (четвертый созыв)

В соответствии со ст. 5 Положения об Общественной палате
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,
утвержденного решением Муниципального совета Белгородского района
от 12.03.2013 № 563 «О создании Общественной палаты муниципального
района «Белгородский район» Белгородской области», рассмотрев предложения
общественных объединений, некоммерческих организаций, осуществляющих
свою деятельность на территории Белгородского района, с согласия
кандидатов в члены Общественной палаты муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области.

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Утвердить членами Общественной палаты муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области:

1. Бекетова
Олега Владимировича

2. Бреславец
Павла Ивановича

исполнительного директора
Белгородского филиала Российского
союза боевых искусств

- и.о.проректора по учебной работе,
доцента кафедры морфологии и
физиологии по совместительству
(внутреннее) ФГБОУВО «Белгородский
государственный аграрный университет
им. В.Я. Горина

- 2 -

3. Г аранину
Светлану Ивановну

4. Емельянову
Нину Даниловну

5. Ищенко
Вячеслава Владимировича

6. Курамшину
Елену Борисовну

7. Маховицкого Юрия
Михайловича

8. Мещерякова Сергея
Александровича

9. Свищева
Николая Геннадьевича

10. Шащнина
Юрия Г еннадьевича

- заведующую библиотекой филиал № 5
«Беловская поселенческая библиотека»
МУК «ЦБ Белгородского района»

председателя совета женщин
Дубовского сельского поселения

председателя совета ветеранов
п.Дубовое Белгородского района

- директора МОУ «Краснохуторская
СОШ»

- котельщика ОАО «Энергомащ»

начальника производства ООО
«РОСЦЕМЕНТ»

креативного директора ООО
«Белфинанс»

председателя Белгородского
регионального отделения
Общероссийской общественной
организации инвалидов «Всероссийское
общество глухих»

2. Рекомендовать членам Общественной палаты муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области приступить к формированию
оставщейся 1/3 от установленного числа членов Общественной палаты
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

3. Настоящее рещение вступает в силу с даты его принятия.
5. Опубликовать настоящее рещение в газете «Знамя» и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
района «Белгородский район» Белгородской области www.belm.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего рещения возложить
на постоянную комиссию Муниципального совета района по вопросам
местного самоуправления и этике членов Муниципального совета
Белгородского района (Чаусов Э.Е.).

'О.

Председатель Муниципального совета
Белгородского района С.И. Тишин

http://www.belm.ru